"devido à falta de 
treinamento/conhecimento para manusear dinheiro público".  

Leia-se: "em razão da proximidade com o Tribunal de Justiça, tendo as 
solicitações prontamente atendidas".  

2) Onde se lê às fls. 17/59 do Relatório Final da Correição: "369 (trezentos e 
sessenta e nove) processos conclusos ao Juiz".  

Leia-se: "apesar da inexistência do Livro de Carga ao Juiz, foi verificada a 
existência de 04 (quatro) processos conclusos ao Juiz", conforme especificado no Termo de 
Visita da 2ª Vara Cível.  

3) Onde se lê às fls.